PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____»____________2012 г.

г. Калининград
	№______

О проведении публичных слушаний
по проекту решения окружного Совета

депутатов города Калининграда «О внесении изменений

в Генеральный план МО «Город Калининград»,

утвержденный решением городского Совета
депутатов Калининграда от 22.02.2006 № 69

(в редакции решения от 19.12.2007 № 434).

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава городского округа «Город Калининград», решения окружного Совета депутатов города Калининграда от 04.07.2012 № 181 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту генерального плана городского округа «Город Калининград», изменений в генеральный план городского округа «Город Калининград», рассмотрев проект решения окружного Совета депутатов города Калининграда «О внесении изменений в Генеральный план МО «Город Калининград», утвержденный решением городского Совета депутатов Калининграда от 22.02.2006 № 69 (в редакции решения от 19.12.2007 № 434),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения окружного Совета депутатов города Калининграда «О внесении изменений в Генеральный план МО «Город Калининград», утвержденный решением городского Совета депутатов Калининграда от 22.02.2006 № 69 (в редакции решения от 19.12.2007 № 434) на 15 января 2013 года на 15 часов 00 мин.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации    городского     округа      «Город Калининград»,     по     адресу:

г. Калининград, площадь Победы, д. 1, каб. 555 (зал заседаний окружного Совета депутатов города Калининграда).
3. Управлению организации документооборота администрации     городского     округа     «Город   Калининград» (И.Ю. Кусень) опубликовать настоящее постановление и проект решения (приложение) в газете «Гражданин» не позднее 13 декабря 2012 года.

4. Публичные слушания по проекту решения проводятся комитетом архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» в установленном действующим законодательством порядке.

5. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина.

	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук

Исп. Каушанский А.В.

тел. 92-32-10